平成28年５月９日

青雲寮保護者各位

県立鹿児島水産高等学校

校 長 新屋敷 盛男

舎 監 長 福 留 真 吾

寮生保護者会開催について（お知らせ）

若葉の候，保護者の皆様には益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

本校では，例年ＰＴＡ総会に併せて，寮生保護者会を開催致しております。今

年度も下記のとおり開催致しますので，大変お忙しい中ではありますが，御出席

くださるよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成28年５月20日（金）11時 20分開始

２ 場 所 本校青雲寮 食堂

３ 協議題 寄宿舎運営全般について

欠席される方は下記へ欠席の連絡と委任状の提出をお願いいたします。

電話 昼間→学校 ０９９３－７６－２１１１ 担当 寄宿舎係

夜間→ 寮 ０９９３－７６－３６２７ 舎監室

４ 欠席者の会実施要項

日 時 平成28年５月27日 15時以降（PTA総会欠席者の会終了後）

場 所 本校視聴覚室

内 容 舎監長挨拶

寮生保護者会協議事項の報告

青雲寮からの諸連絡

その他

キリトリ線

出席確認表

学年（ ）科・コース（ ）生徒氏名（ ）

出席確認表を５月18日（水）までに舎監長まで提出をお願いします。

※ 寮生保護者会終了後に昼食を準備しますので出席人数を記入ください。

（ ）名

キリトリ線

委任状

（欠席される場合のみ記入）

寮生保護者会で決定されることについて全て委任します。

学年（ ）科・コース（ ）保護者氏名（ ）

※ 委任状を提出される方は，５月27日（金）の欠席者の会に出席されるよう

お願い申し上げます。